o cenách v znení neskorších predpisov.     

9.2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi cenu formou mesačnej paušálnej sumy (1/12 

mesiacov zo zmluvnej ceny) za riadne  vykonané zmluvné činnosti v zmysle čl. III. až V. tejto 

zmluvy spolu vo výške 13 752,- EUR (slovom: trinásťtisíc sedemstopäťdesiatdva,- EUR).  

9.3. Zmluvná cena dohodnutých výkonov obsahuje už aj cestovné, administratívne a 

telekomunikačné náklady dodávateľa, vrátane straty času, náklady za použitie strojov prístrojov 

a zariadení v súvislosti s plnením zmluvných povinností a preto dodávateľ nie je oprávnený tieto